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1. W miesiącu maju zapraszamy na Nabożeństwo Majowe ku czci NMP: w dni powszednie o godzinie 1815 w niedzielę o 1715.
1. W poniedziałek wspomnienie św. Filipa Neri, w czwartek św. Urszuli Leduchowskiej, w sobotę Święto Nawiedzenia NMP a
w przyszłą niedzielę Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. 2. Pielgrzymi udający się do Lourdes mają spotkanie organizacyjne 28
maja (środa) o godz. 1800 w Betanii. 3. W najbliższą sobotę I Komunię św. przeżywać będą dzieci ze Szkoły nr 323 o godz. 1100.
4. Zapraszamy na jednodniową pielgrzymkę autokarowe na Jasną Górę 7 czerwca. Informacje u ks. Marka (można już się zapisywać w
zakrystii). 5. Dzisiaj wspólnoty neokatechumenalne z naszej oraz sąsiednich parafii będą prowadziły Wielkanocną ewangelizację o
godzinie 1600 na skwerze przed wejściem do stacji metra Imielin. Zapraszamy do włączenia się w to wydarzenie. 6. Wczoraj w
Archikatedrze Warszawskiej 12 diakonów przyjęło świecenia kapłańskiej. Wśród nich Ks. Piotr Parzygnat, który od września odbywał u
nas praktyki diakońskie. Wszystkich nowo wyświęconych kapłanów polecamy waszej modlitwie. Już dziś, w imieniu
ks. Neoprezbitera Piotra zapraszamy na Mszę świętą prymicyjną, którą odprawi w naszej parafii 8 czerwca o 1315. 7. W przyszłą
niedzielę zapraszamy do sklepiku parafialnego o godzinie 1400 gdzie swoją poezję dla dzieci i dorosłych zaprezentuje nasz parafianka
Pani Alicja Patey-Grabowska. 8. Również w niedzielę 1 czerwca zapraszamy na koncert współczesnej muzyki sakralnej a cappella w
wykonaniu Chóru Kameralnego Invicta. Koncert rozpocznie się około godziny 18:50, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o godz.
18:00 W programie m. in.: Wojciech Kilar, Mortis Lauridsen, Julia Żujew. Repertuar obejmuje utwory inspirowane tajemnicą
Zmartwychwstania Pańskiego.Wstęp wolny. 9. Zapraszamy osoby chętne do włączenia się w prace naszegoPARAFIALNEGO
ZESPOŁU CARITAS. Osoby chętne pomagać mogą zgłaszać się w zakrystii. Prosimy podać imię i nazwisko oraz telefon. Szczegóły i
zakres pomocy zostanie omówiony po telefonicznym skontaktowaniu się z zainteresowanymi. 10. Zbliża się nasz PARAFIALNY FESTYN
RODZINNY, który planujemy na 15 czerwca. Prosimy o przynoszenie fantów na loterię: mogą to być, książki, „pluszaki”,gry , hulajnogi,
rowerki itp (w dobrym stanie). Fanty składamy w zakrystii do 8 czerwca. 11. Dzisiaj przed kościołem kwestują pracownicy i
wolontariusze Mokotowskiego Hospicjum św. Krzyża.

SŁOWO METROPOLITY WARSZAWSKIEGO
PRZED XVIII ŚWIĘTEM DZIĘKCZYNIENIA

Bracia i Siostry,

najserdeczniej zapraszam was do udziału w kolejnym Święcie Dziękczynienia, które będzie miało miejsce już w najbliższą niedzielę, 1
czerwca w warszawskiej Świątyni Opatrzności Bożej, która jest jednym z kościołów jubileuszowych. 
W tym roku będziemy dziękować Bogu za nadzieję, czyli za ten wspaniały dar, o którym Katechizm Kościoła Katolickiego powie, że
został złożony przez Boga w sercu każdego człowieka. Nadzieja oczyszcza nasze działania, by ukierunkować je na Królestwo
niebieskie, chroni przed zwątpieniem i egoizmem, podtrzymuje nas w każdym opuszczeniu, poszerza nasze serca w oczekiwaniu
szczęścia wiecznego oraz prowadzi do szczęścia i miłości (por. KKK 1818).
Jak nie dziękować Dawcy za tak wspaniały dar. Przyjdźmy więc do Świątyni Opatrzności Bożej jako pielgrzymi nadziei. Takimi byli
także bł. Maria Teresa Ledóchowska i bł. ks. Ignacy Kłopotowski, których relikwie zostaną uroczyście wniesione do kościoła.
Najważniejszym momentem naszego świętowania będzie Msza święta pod przewodnictwem kard. Marcello Semeraro, prefekta
watykańskiej Dykasterii Spraw Kanonizacyjnych. Mszę rozpoczniemy o godzinie 12.00.
Tych, którzy mogą, zapraszam do udziału także w procesji, która wyruszy o godzinie 7.50 z placu Marszałka Józefa Piłsudskiego, albo
przynajmniej do wspólnego przejścia ostatniego jej etapu, z kościoła Ojców Barnabitów, skąd wyruszymy o godzinie 10.50.
Nasze tegoroczne Święto Dziękczynienia zbiega się także z watykańskim jubileuszem rodzin i osób starszych.
Tym szczególniej zapraszam więc małżonków i całe rodziny, zwłaszcza tych, którzy obchodzą małżeńskie jubileusze. W łączności z
Ojcem Świętym Leonem XIV, będziemy dziękować za dar sakramentu małżeństwa.
Po południu w Świątyni Opatrzności Bożej będzie miało miejsce wiele ciekawych wydarzeń, przygotowanych dla każdego
indywidualnie i dla całych rodzin.
Bądźmy tego dnia razem. Razem dziękujmy za nadzieję!

Z modlitwą i błogosławieństwem,
Wasz biskup Adrian

 
† W ostatnim tygodniu zmarli: Tomasz Kowalski lat 53, Tomasz Szyma?ski lat 36, Bogdan Pra?mowski lat 73, Mieczys?awa

Mierzejewska lat 79, Jadwiga Woroniecka lat 73, Helena Hryszko lat 81, Gra?yna Mazur lat 59, Longina Groniowska lat 86, Teresa
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Topolska lat 76. Wieczny odpoczynek…

 

Na najbli?szy tydzie? ?yczymy wszystkim Bo?ego b?ogos?awie?stwa.
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